Комитет по образованию администрации Зиминского района

П Р И К А З

  11.07.2016 г.                                                                                 № 55/1
Об утверждении Порядка проведения

муниципальной  олимпиады школьников

 в Зиминском районном муниципальном образовании
           В   целях выявления и развития у обучающихся творческих и интеллектуальных способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний и как подготовительный этап для участия во  Всероссийской олимпиаде школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок  проведения муниципальной олимпиады школьников в Зиминском районном муниципальном образовании (Приложение 1).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение муниципальной олимпиады школьников в Зиминском районном муниципальном образовании директора МУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» И.А. Курбалову.

3. Настоящий порядок разместить на сайте Комитета по образованию администрации Зиминского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» И.А. Курбалову.
И.о. председателя  Комитета по

 образованию администрации

Зиминского района                                                                         О.А. Кузнецова